
ますも証券大野支店
リニューアル

オープン
2/1
木曜日

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、皆様にご不便をおかけしておりましたが令和６年
2 月 1 日（木）より新装開店する運びとなりました。
　役職員一同 なお一層社業の発展に邁進いたす所存でござ
いますので、何卒今後とも変わらぬご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

ますも証券株式会社　大野支店
　〒912-0052　大野市弥生町 3-11
　TEL 0779-65-6700


